UBND PHƯỜNG QUANG HANH

TRƯỜNG THCS THỐNG NHẤT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 455/TB-THCSTN

Quang Hanh, ngày 25 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển dụng lao động hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP

Năm học 2025 - 2026

Căn cứ Bộ luật Lao động ngày 20/11/2019; Nghị định số 145/2020/NĐ CP

ngày 14/12/2020 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số

điều của Bộ luật Lao động về điều kiện lao động và quan hệ lao động;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 173/QĐ-UBND ngày 24/7/2025 của UBND phường

Quang Hanh về việc tạm phân bổ biên chế công chức, số người làm việc hưởng lương

từ ngân sách nhà nước, hợp đồng lao động thuộc UBND phường Quang Hanh năm

2025; Kế hoạch số 37/KH-UBND ngày 22/8/2025 của UBND phường Quang Hanh

về việc Tuyển dụng hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày

31/12/2022 của Chính phủ vào làm việc tại các trường Phổ thông công lập thuộc Ủy

ban nhân dân phường Quang Hanh năm học 2025-2026;

Căn cứ theo Kế hoạch số 454/KH-THCSTN ngày 25/8/2025 của nhà trường về

Kế hoạch tuyển dụng hợp đồng lao động động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-

CP ngày 31/12/2022 của Chính phủ vào làm việc tại trường THCS Thống Nhất thuộc

Ủy ban nhân dân phường Quang Hanh năm học 2025-2026.

Trường THCS Thống Nhất thông báo tuyển dụng lao động hợp đồng theo

Nghị định số 111/2022/NĐ-CP năm học 2025-2026, cụ thể như sau:

1. Chỉ tiêu cần tuyển dụng: 02 chỉ tiêu, trong đó:

- Giáo viên dạy Giáo dục thể chất: 01;

- Giáo viên dạy Tin học: 01;

2. Phương thức: Xét tuyển

3. Điều kiện đăng ký dự tuyển:

3.1. Người có đủ các điều kiện sau đây không phân biệt dân tộc, nam nữ,

thành phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo được đăng ký xét tuyển hợp đồng lao động

- Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam;

- Từ đủ 18 tuổi trở lên;

- Có đơn đăng ký dự tuyển;

- Có lý lịch rõ ràng;

- Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo phù hợp với vị trí việc làm và các điều

kiện khác theo yêu cầu của vị trí việc làm do đơn vị xét tuyển xác định;

- Đủ sức khỏe để thực hiện công việc hoặc nhiệm vụ;

3.2. Những người sau đây không được đăng ký xét tuyển hợp đồng lao động

- Mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự.

- Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành bản án, quyết định

về hình sự của Tòa án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở

chữa bệnh, cơ sở giáo dục, trường giáo dưỡng.

- Phụ nữ đang trong thời gian mang thai, dự kiến sinh từ tháng 9/2025 đến

tháng 12/2025.

4. Hồ sơ đăng ký dự tuyển

Người đăng ký dự tuyển đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn, phù hợp với yêu

cầu của một vị trí hợp đồng lao động cần tuyển chọn, khi nộp hồ sơ đăng ký dự

tuyển phải có đầy đủ thành phần hồ sơ sau:

(1) Đơn đăng ký dự xét tuyển HĐLĐ theo quy định.

(2) Bản sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong

thời hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển.

(3) Giấy khám sức khỏe có xác nhận của cơ quan y tế có thẩm quyền;

(4) Bản sao có chứng thực các văn bằng, bảng điểm, chứng chỉ phù hợp với

yêu cầu của vị trí dự tuyển. Trường hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nước ngoài

cấp phải được công chứng dịch thuật sang tiếng Việt và được Bộ Giáo dục và Đào

tạo công nhận văn bằng.

(5) Bản sao xác nhận của cơ quan bảo hiểm xã hội về thời gian tham gia đóng

BHXH đối với những người đã có thời gian công tác đóng BHXH (nếu có).

(6) Các giấy tờ ưu tiên khác (nếu có).

Tất cả thành phần hồ sơ đựng trong phong bì cỡ 22 x 32 cm, ghi rõ thành

phần hồ sơ, địa chỉ, số điện thoại liên hệ, email (nếu có).

5. Thời hạn và địa điểm tiếp nhận hồ sơ

- Thời gian nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển: Từ ngày 25/8/2025 đến hết ngày

03/9/2025

- Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển: Trường THCS Thống Nhất, khu

Long Thạch A, phường Quang Hanh, tỉnh Quảng Ninh.

Trên đây là Thông báo tuyển dụng lao động hợp đồng theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP năm học 2025-2026 của trường THCS Thống Nhất.

Nơi nhận:
- UBND phường Quang Hanh (b/c);

- Phòng Văn hóa-Xã hội phường (b/c);

- CB, GV, NV nhà trường;

- Cổng thông tin điện tử nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Phương Nga

		2025-08-25T17:23:17+0700
	Việt Nam
	Trần Phương Nga<tranphuongnga.cp@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-25T17:23:35+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Thống Nhất<c2thongnhat@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!